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L Produktinformationen
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Artikelnummer 8106090
Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Auf einem Crispboden befindet sich eine kostliche hell-dunkel verstrudelte
Creme. Darauf ein lockerer Rihrteigboden. Belegt mit einer Mischung aus stiféen
und sauren Kirschen. Ein knackig-fruchtiges Erlebnis!

) 12 Portionen it
29 x 19,5 cm
Gewicht Mal3e Portionsgewicht Zustand
2100g 29x19,5cm ca. 175g
St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.
4 12 vorgeschnitten 8106090

Bezeichnung des Lebensmittels

Kakaocreme (14%) und helle Creme (14%) zwischen dunklem Ruhrteigboden und Boden aus kakaohaltiger Fettglasur und
Knusperweizen, mit Stl3- und Sauerkirschen belegt und Tortenguss abgeglénzt, tiefgefroren, vorgeschnitten in 12
Portionen.

Zutaten

ZUTATEN: Wasser, Sauerkirschen (12%), Stl3kirschen (12%), kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Rapsdl, fettarmer Kakao,
Palmfett, MILCHZUCKER, SUSSMOLKENPULVER, Emulgator (E322)) (11%), Zucker, KNUSPERWEIZEN (WEIZENMEHL, Zucker,
WEIZENMALZMEHL, Backtriebmittel (E500), Speisesalz, Emulgator (E322), nattrliches Aroma) (4%), Kokosfett, Glukose-
Fruktose-Sirup, fraktioniertes Palmkernfett, WEIZENMEHL, Dextrose, Rapsol, VOLLEI, MAGERMILCHPULVER, fettarmer
Kakao (1%), WEIZENSTARKE, Gelatine, HUHNEREI-EIGELBPULVER, Backtriebmittel (E450, E500), farbendes Lebensmittel
(Holunderbeer-Konzentrat), modifizierte Starke, Sduerungsmittel (E330), Verdickungsmittel (E412), Geliermittel (E440),
Speisesalz, natirliches Aroma, Saureregulatoren (E332, E331, E509, E300), Glukose-Sirup. Kann NUSSE
(SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Auftauanleitung:

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das
ganze Produkt ca. 12 Stunden, ein Einzelstick ca. 4 Stunden auftauen lassen.
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Artikelnummer 8106090
Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Nahrwert pro 100g

Nahrwert pro 100g

Nutrition information per 100g of product

k) 1080 k)

kCal 259 kcal

Fett 1559
davon geséttigte Fettsduren 9,2¢g

Kohlenhydrate 26,1g
davon Zucker 20,4¢g

Ballaststoffe 1,79

Eiweil 29g

Salz 0,275¢g

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten LI 7 [l 4 -

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ja

Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Ja

Nein
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Passion & Kuchen seit 1973

Kreuzkontamination
Ja

Nein

Ja

Nein

a

Q

J

J
Ja
Ja
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Artikelnummer 8106090
Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Produktabmessungen

MHD 18 Monate
Restlaufzeit 3 Monate

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 70mm
Angaben Stiick

GTINFS 4004311160909
Nettogewicht 2100g
Bruttogewicht 22729

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 70mm
Angaben Karton

GTIN UK 4004311060902
Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht

Lange

Breite

Hohe

-
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912g
84009
437mm
314mm
150mm
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Artikelnummer 8106090
Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Angaben Palette

Typ

Handling

Anzahl Kartons pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette
Nettogewicht

Bruttogewicht exkl. Palette
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)
Gewicht Verpackung

Anzahl Verpackungen im Karton
Lange

Breite

Hohe

o
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Passion & Kuchen seit 1973

Euro
Mehrweg
6

11

264
554kg
615kg
637kg
60kg

4
1200mm
800mm
1795mm
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